評議員・会員 各位

令和３年度千葉医学会評議員会・第 98 回総会

メール審議結果のご報告

令和３年度千葉医学会評議員会・第 98 回総会のメール審議結果について下記のとおりご報

告申し上げます。

評議員数 396 名（過半数 199 名）

メール審議出席    92 名

委任状による出席  216 名

合 計       308 名

本会会則第 24 条により，評議員 396 名中, 過半数の出席があったとみなされ評議員会は

成立いたしました。

評議員会・総会

1. メール審議出席  92 名

2. 審議期間   令和 3 年 6 月 15 日～6 月 28 日 15 時まで

3. 議決権行使数   92 名（回答：59 未回答：33）

  ※未回答の取扱い：事前にご案内しておりますとおり，全ての議題に承認頂いたものとみなします。

4. 審議結果

議題(1) 令和 2 年度収支決算報告(案) 可：92   否：0

議題(2) 令和 3 年度事業計画案 可：92   否：0

議題(3) 令和 3 年度予算案 可：92   否：0

議題(4) 役員の選出承認等 可：92   否：0

議題(5) 名誉会員の推戴について 可：92   否：0

 以上のとおり，全ての議題について「可」が過半数を上回り承認されました。

お忙しい中，審議にご協力いただき有難うございました。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

令和 3 年 6 月 28 日

 千 葉 医 学 会

会 長 中 山 俊 憲